
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

21
50
20
66
17
27

161
78

666

Name

Daniel PRADO
Carlos Alberto DUARTE
Emilio OTTO
Cezar CAUDURO
Julio COURSEIL
CHOKA Sirtuli
Joel GRASSELI
Diego LANFREDI
Paulo Cesar EUZEBIO

Class

FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL

Best Tm

39.453
39.546
39.748
39.965
40.144
40.255
40.265
40.316
41.927

In Lap

7
7
6
7
4
3
6
4
7

Diff

0.093
0.295
0.512
0.691
0.802
0.812
0.863
2.474

Gap

0.093
0.202
0.217
0.179
0.111
0.010
0.051
1.611

Laps

10
9
8

10
10
10
10
10
7

2nd Best

39.504
39.648
39.908
39.983
40.170
40.586
40.329
40.343
41.947

Best Speed

85,773
85,571
85,136
84,674
84,297
84,064
84,043
83,937
80,712

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/08/2015 10:58:06

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -3ª Etapa
FIREBALL

Classificatório FIR

Qualifying started at 10:49:41

Kartódromo César Francischini 0,940 km

16/08/2015 11:10
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